LACRADOS, CONTENDO UM PAR, CADA PACOTE, 
TAMANHO P/M/G. 222683 DESCRIÇÃO CATMAT: LUVA 
INDUSTRIAL MATERIAL: LÁTEX NATURAL 
REVESTIMENTO INTERNO: SEM FORRO ACABAMENTO 
SUPERFICIAL: COM PALMA ANTIDERRAPANTE 
MODELO: NÃO APLICÁVEL. 

Plastcor R$ 1,73 R$ 5.190,00 

TOTAL R$ (cinco mil, cento e noventa reais) R$ 5.190,00 

DAS OBRIGAÇÕES DO(A) ÓRGÃO GERENCIADOR (Município/Secretaria/Fundo) 

CLÁUSULA QUINTA: São obrigações do órgão gerenciador, entre outras:  

I. gerenciar, esta Ata de Registro de Preços, providenciando a indicação, sempre que solicitado, dos 

fornecedores, para atendimento às necessidades da Administração, obedecendo a ordem de classificação e os